כב' השופט הבכיר, אלון אופיר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שמעון שימן מבקשים

נגד
האני עתאיקה (עציר) - נוכח ע"י ב"כ עו"ד תאמר אסדי משיבים

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע
בסעיף 21(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בזמן פסילה כאשר הוא בלתי מורשה לנהיגה.

תסקירי שירות המבחן

3. בתסקירים מיום 29.9.22 ו- 30.10.22 סקר שירות המבחן את הרקע האישי והעברייני של המשיב, את
הערכת גורמי הסיכון והערכת הצורך בטיפול.

4.

לאחר שקבעתי את שקבעתי לעיל, ואפשרות המעבר למוסד גמילה ירד מבחינתי מן הפרק, הצדדים רשאים להשמיע
מעצר על להורות המדינה בבקשת הסופית והחלטתי המשיב, של מעצרו להמשך הקשור בכל בפני עמדתם עכשיו

המשיב עד לתום ההליכים, תינתן לאחר שאשמע טיעונים אלה.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ג, 10 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים.